
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI RENOVARE

I.D.: 102161376

Data publicarii	31.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.973,11 RON - 1.973,11 RON

Descriere: LAVABIL 15l 5 BUC X 190.00 LEI = 950.00 LEI TRAFALLET 3 BUC X 35.00 LEI = 105.00 LEI GRATAR TRAFALLET 3 BUC X 5.00 LEI = 15.00 LEI PRELUNGITOR TRAFALLET 3 BUC X 35.00 LEI = 105.00 LEI DILUANT 5 BUC X 15.00 LEI = 75.00 LEI PENSULA 4 BUC X 12.00 LEI = 48.00 LEI VOPSEA 4L 10 BUC X 105.00 LEI = 1050.00 LEI TOTAL TOTAL 2348.00 LEI TOTAL TOTAL DE PLATA 1973.11 LEI
